
系統別通過時刻表

72 大空団地線（白樺通経由） 復路 R7.2.12～特別ダイヤ

通過順 バス停名 ■ ■

1 大空７丁目 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

2 大空８丁目 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

3 大空１０丁目 9:21 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

4 大空団地入口 9:23 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

5 光南病院前 9:24 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

6 南の森西4丁目 9:25 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

7 緑陽高校前 9:27 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

8 南の森西１丁目 9:27 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

9 南町郵便局前 9:28 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

10 春光団地 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

11 稲田 9:30 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

12 西１２条３４丁目③ 9:32 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

13 稲田橋 9:32 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

14 西８条３４丁目 9:33 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

15 ニッテンスズランプラザ① 9:38 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

16 ニッテンスズランプラザ入口 9:38 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

17 西５条３４丁目 9:39 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

18 西５条南橋 9:40 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

19 西５条３０丁目 9:40 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

20 西５条２８丁目 9:41 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

21 四中前① 9:43 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

22 西５条２４丁目 9:43 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

23 明星校前 9:44 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

24 イオン帯広店前① 9:46 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

25 西５条１７丁目 9:46 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

26 第一病院前 9:47 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

27 とかちプラザ前 9:48 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

28 帯広駅バスターミナル12 9:54 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

29 帯広駅西口 9:56 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

30 西３条９丁目 9:58 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

31 帯広郵便局前 9:58 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

32 ＮＨＫ前 9:59 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

33 帯広市役所南口 10:01 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

34 西７条９丁目 10:01 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

35 西９条９丁目 10:02 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

36 西１１条９丁目 10:03 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

37 帯広競馬場前 10:05 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

38 帯広厚生病院前 10:08 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

39 西１５条９丁目 10:09 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

40 白樺通１６条 10:11 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

41 柏林台南町１丁目 10:11 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

42 柏林台南町２丁目 10:12 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

43 西１８条２丁目 10:13 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

44 白樺通１８条 10:13 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

45 西１９条２丁目 10:14 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

46 白樺通１９条 10:15 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

47 西２０条２丁目 10:15 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

48 白樺通２０条 10:16 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

49 西２１条２丁目② 10:17 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

50 白樺通２１条 10:19 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

51 西２２条２丁目 10:19 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

59 十勝バス本社 10:29 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

■土日祝日運休

※運行経路は当日の道路状況により変更となる場合がございます。

「三条高校・開西病院前」には停車いたしませんので、ご利用の際は「西２２条２丁目」での乗降をお願いいたします。

※ニッテンスズランプラザには入り込みしません。ニッテンスズランプラザ入口をご利用ください。

※帯広厚生病院前には入り込みしません。競馬場前停留所をご利用ください。


